In-8° de 311 pages chiffrées + 1 page
de 8 feuillets chacune, sauf u, qui n'a pas
phique sur le titre. Rarissime.

En tête, préface de Jean Bouvier à
l'épître d'Érasme à Jacobus Tutor, datée
septembre (10 sept.) 1519.

Les deux seuls exemplaires que je connaisse
traductions grecques de THÉODORE GAZARI

Librairie Alphonse Picard et fils (à Paris)

Bibliothèque roy. publique de Dresde :

'Ενετίνος

In-4° de vingt-quatre pages. Sur le titre, verso du titre, une xylographie avec un bouc. Plaque de la bibliothèque universitaire de Venise.

Cet exemplaire a appartenir au titre les notes suivantes :

*Διαβολὴ ἐς τοὺς Σπανοὺς
ut puto. Πάμπολλα ἀκάθιτη*

*Librum hunc d. Hieronymi M. Crusio scripsit
quibus barba tenuis rarus metuentium.*

*Et, 23 ianu. 1581,
Σπανὸς est libellus in re*

Martin Crusius nous donne des détails très complets. Disons d'abord que le Dr. Crusius (fils de sa sœur), nommé

« Et, quia φιλέλλω
occupationes cognoscere
venerunt domum meam
Vueidnero Lipsensi,
germanice, loquente
Vuirceburgi, scientes
guam. Exhibuit mihi

1. Comme en français : *raison, mensonge.*

2. On ne sait si, après que le *Spanos* était non pas publié dans notre édition, nous avons publié dans notre édition un *Spanos* différent de celui qui figure dans la préface du même volume.

mendatos haberem, in qua hæc na
Lucas de Argenteis, seruus humilis E
temporalibus castelli S. Nicolai ins. S
1577, oppressus fuit a decem triremi
castellum cum omnibus suis pertinentiis
in miserrimam captiuitatem, ipse et us
ac soror cum tribus nepotibus et præs
taxa 2500 cechinorum, siue tria mil
Confugit ergo prædictus Lucas ad cha
rum virorum. Adiuua ipsum commen
torem Academice, et literis aliquo com
autou. Postea, dum hic fuere, mensæ
interrogans et annotans. D. Lucas s
D. vero Andreas, 36 annorum, vir
cognomento Ἀργυροῦ¹, ex ins. Σαντο
fertur... Huius autem ins. castello S
τοῦ ποτὲ Μαζοκίου οἰκητοῦ, tributarius Tur
tructo, a pirata X triremium Tripoli
χριστιανοὺς ἔλας (inquit Andreas) το
Abducti sunt familiae ipsius in Syriam

« Κύριος Λουκᾶς, κύριος Ἀνδρέας, D. Lucas Mανουὴλ (Manuel) et Ἀντόνιο. Soror eius γυναικεῖος, et 3 nepotes Ιωάννης, Μαζοκίος καὶ Α

« Habebant ipsi duo multorum magistrorum ut Gregorii² XIII P. membraneas cum latere nomen hoc, in altero vero facili ring. & Badens. principum, necnon Langens. ducem. Praeterea comitum, baronum.

« Iter eorum fuit hoc : 1 Creta, Κρήτη 2. Ancona, ubi Graecorum templum Sancti Iosephi....³ 6 Gallia et Lutetia. 7 Treuiring. 8 Vuirceburgum. 10 Augusta Vindelic. 11 Salisburgum. 12 Salzburgum. 13 Monachum. 14 Cœsarbarbam et crines μελανόλευκος : André